5UNIDAD RESPONSABLE

SOLICITUD DE ADQUISICION DE BIENES Y0 SERVICIDS~ ~ 7~

O.P.D SALUD DE TLAXCALA

" bire

‘n cs Atan,rﬂ Espevlal'.ﬂua E la Seiu

FORMATO

Departamento de Calidad y Educacion en Salud

|MONTO MAXIMO DE COMF'RA

™ i

NOMBRE DEL RESPONSABLE DE LA COMPRA:

T

ORIGEN DE LOS RECURSOS

| MESDE
; DISPOSICION
i DEL RECURSO

CORREO Y TELEFONO

DEPENDENCIA

:
S kN
x

CODIFICACION PRESUPUESTAL A LA CUAL SE COMPROMETERA EL GASTO

PROYECTO

Hirepan Leén Luna

i Direccion de Atencion Especializada ala |
Salud

%
H

FASA RAMO 33 2023

FTE. DE
FINANCIAMIENTO

“ao0000000 FOLIO RM o
FOLIO C.EA.
250800 FOLIOASS.

©° 7% FECHALUMITE DE

i __ COMPROBACION: _

: FOLIO FENANCIEROS

H
H
H
i
E
?
H
1

2

H

i |
f SUBFUENTE |
f

TIPO DE RECURSO

PARTIDA

IMPORTE

JULIO

DIRECCION DE
ATENCION
ESPECIALIZADA
A LA SALUD

32

94-ENSENANZA| 25

FASA
RAMO 33
2023

RECURSOsS

FEDERALES | 169

FEDERAL
CAPITAL

2711

$ 400,000.00

TOTAL

$ 400,000.00

RENGLON

CANTIDAD

CLAVE DEL
ARTICULO

DESCRIPCION DEL BIEN O
SERVICIO

clave

PRECIO MAXIMO
(INCLUYE IVA)

TOTAL

CHICO (28-30)

Uniforme quirurgico médico para
caballero color azul marino.
Camisa con cuello V, una bolsa
frontal de lado derecho a la altura
del pecho,logotipo de SESA en la
parte frontal izquierda, en manga
izquierda logotipo de Gobierno de .
Estado, costuras en la parte de
atras para estilizar cintura.
Pantalon con pretina y boton al
frente, con dos bolas a los
costados

271010221

$

1,067.00

$  7,469.00

26

MEDIANA (32-34)

Uniforme quirurgico médico para
caballero color azul marino..
Camisa con cuello V, una bolsa
frontal de lado derecho a la altura
del pecho,logotipo de SESA en la
parte frontal izquierda, en manga
izquierda logotipo de Gobierno de
Estado, costuras en la parte de
atras para estilizar cintura.
Pantalon con pretina y boton al
frente, con dos bolas a los
costados

271010222

$

1,067.00

$  27,742.00

19

GRANDE (36-38)

Uniforme quirurgico médico para
caballero color azul marino.
Camisa con cuelio V, una bolsa
frontal de lado derecho a la altura
del pecho,logotipo de SESA en la
parte frontal izquierda, en manga
izquierda logotipo de Gobierno de
Estado, costuras en la parte de
atras para estilizar cintura.
Pantalon con pretina y boton al
frente, con dos bolas a los
costados

271010223

$

1,067.00

$  20,273.00




EXTRA GRANDE (40-
42)

Uniforme quirurgico médico para
caballero color azul marino.
Camisa con cuello V, una bolsa
frontal de lado derecho a la altura
del pecho,logotipo de SESAen la
parte frontal izquierda, en manga
izquierda logotipo de Gobierno de
Estado, costuras en la parte de
atras para estilizar cintura.
Pantalon con pretina y boton al
frente, con dos bolas a los
costados

271010224

1,067.00

7,469.00

17

CHICA (28-30)

Uniforme quirurgico médico para
dama color azul marino. Camisa
con dos bolsas frontales cuello V,
logotipo de SESA en la parte
frontal izquierda y logotipo de
gobierno del estado en manga
derecha. Pantalon negro con
resorte en cintura, bolsa de lado
derecho y dos bolsas a los
costados.

271010225

1,067.00

18,139.00

54

MEDIANA (32-34)

Uniforme quirurgico médico para
dama color azul marino. Camisa
con dos bolsas frontales cuello V,
logotipo de SESA en la parte
frontal izquierda y logotipo de
gobierno del estado en manga
derecha. Pantalon negro con
resorte en cintura, bolsa de lado
derecho y dos bolsas a los
costados.

271010226

1,067.00

—

57,618.00

17

GRANDE (36-38)

Uniforme quirurgico médico para
dama color azul marino. Camisa
con dos bolsas frontales cuello V,
logotipo de SESA en la parte
frontal izquierda y logotipo de
gobierno del estado en manga
derecha. Pantalon negro con
resorte en cintura, bolsa de lado
derecho y dos bolsas a los
costados.

271010227

1,067.00

18,139.00

EXTRA GRANDE (40-
42)

Uniforme quirurgico médico para
dama color azul marino. Camisa
con dos bolsas frontales cuello V,
logotipo de SESA en la parte
frontal izquierda y logotipo de
gobierno del estado en manga
derecha. Pantalon negro con
resorte en cintura, bolsa de lado
derecho y dos bolsas a los
costados.

271010228

1,067.00

3,201 "o

——

CHICA (28-30)

Bata medica para caballero color
blanca, manga larga, dos bolsas
frontales, botones frontales
ocultos, logotipo de SESA en la

pate frontal de lado derecho y
logotipo de Gobierno del Estado en
la manga izquierda a altura del
brazo

271010229

629.00

1,887.00

10

21

MEDIANA (32-34)

Bata medica para caballero color
blanca, manga larga con dos

bolsas frontales, botones frontales

ocultos, Logotipo de SESA en la
pate frontal de lado derecho y

logotipo de Gobierno del Estado en

la manga izquierda a altura del

brazo

271010231

628.00

13,209.00




FORMATO 2

11

18

GRANDE (36-38)

Bata medica para caballero coler
blanca, manga larga con dos
bolsas frontales, botones frontales
ocultos, Logotipo de SESA en la
pate frontal de lado derecho y
logotipo de Gobierno del Estado en
la manga izquierda a altura del
brazo

271010232

629.00

11,322.00

12

EXTRA GRANDE (40-
42)

Bata medica para caballero color
blanca, manga larga con dos
bolsas frontales, botones frontales
ocultos, Logotipo de SESA en la
pate frontal de lado derecho y
logotipo de Gobierno del Estado en
la manga izquierda a altura del
brazo

271010233

629.00

2,516.00

13

22

CHICA (28-30)

Bata medica para dama color
blanca, manga larga con dos
belsas frontales, botones frontales
ocultos, logotipo de SESA en la
pate frontal de lado izquierdo y
logotipo de Gobierno de Estado en
manga derecha a altura del brazo,
costuras en la parte trasera de la
bata para estilizar cintura.

271010234

629.00

13,838.00

14

MEDIANA (32-34)

Bata medica para dama color
blanca, manga larga con dos
bolsas frontales, botones frontales
ocultos, logotipo de SESAen la
pate frontal de lado izquierdo y
logotipo de Gobierno de Estado en
manga derecha a altura del brazo,
costuras en la parte trasera de la
bata para estilizar cintura.

271010235

628.00

28,305.00

15

16

GRANDE (36-38)

Bata medica para dama color
blanca, manga larga con dos
bolsas frontales, botones frontales
ocultos, logotipo de SESA en la
pate frontal de lado izquierdo y
logotipo de Gobierno de Estado en
manga derecha a altura del brazo,
costuras en la parte trasera de la
bata para estilizar cintura.

271010236

629.00

10,064.00

16

EXTRA GRANDE (40-
42)

Bata medica para dama color
blanca, manga larga con dos
bolsas frontales, botones frontales
ocultos, logotipo de SESA en la
pate frontal de lado izquierdo y
logotipo de Gobierno de Estade en
manga derecha a altura del brazo,
costuras en la parte trasera de la
bata para estilizar cintura.

271010237

629.00

1,258.00

17

TALLA. 25

Pares de choclo casual para
caballero piel de vacuno color
blanco, apto para uso de servicio
y/o clinico. Corte despejado, forro
conbanado textil, sistetico y piel
natural de cerdo, plantilla en piel
natural de cerdo, suela blanca.

271010238

1,289.00

3,867.00

18

TALLA. 25.5

Pares de choclo casual para
caballero piel de vacuno color
blanco, apto para uso de servicio
ylo clinico. Corte despejado, forro
conbanado textil, sistetico y piel
natural de cerdo, plantilla en piel
natural de cerdo, suela blanca.

271010239

1,289.00

6,445.00




19

TALLA. 26

Pares de choclo casual para
caballero piel de vacuno color
blanco, apto para uso de servicio
ylo clinico. Corte despejado, forro
conbanado textil, sistetico y piel
natural de cerdo, plantilla en piel
natural de cerdo, suela blanca.

271010241

1,289.00

3,867.00

20

TALLA. 26.5

Pares de choclo casual para
caballero piel de vacuno color
blanco, apto para uso de servicio
ylo clinico. Corte despejado, forro
conbanado textil, sistetico y piel
natural de cerdo, plantilla en piel
natural de cerdo, suela blanca.

271010242

1,289.00

9,023.00

21

TALLA. 27

Pares de choclo casual para
caballero piel de vacuno color
blanco, apto para uso de servicio
ylo clinico. Corte despejado, forro
conbanado textil, sistetico y piel
natural de cerdo, plantilla en piel
natural de cerdo, suela blanca.

271010243

1,289.00

11,601.00

22

TALLA. 27.5

Pares de choclo casual para
caballero piel de vacuno color
blanco, apto para uso de servicio
ylo clinico. Corte despejado, forro
conbanado textil, sistetico y piel
natural de cerdo, plantilla en piel
natural de cerdo, suela blanca.

271010244

1,289.00

5,10

23

TALLA. 28

Pares de choclo casual para
caballero piel de vacuno color
blanco, apto para uso de servicio
ylo clinico. Corte despejado, forro
conbanado textil, sistetico y piel
natural de cerdo, plantilla en piel
natural de cerdo, suela blanca.

271010245

1,289.00

10,312.00

24

TALLA. 285

Pares de choclo casual para
caballero piel de vacuno color
blanco, apto para uso de servicio
ylo clinico. Corte despejado, forro
conbanado textil, sistetico y piel
natural de cerdo, plantilla en piel
natural de cerdo, suela blanca.

271010246

1,289.00

3,867.00

25

TALLA. 28

Pares de choclo casual para
caballero piel de vacuno color
blanco, apto para uso de servicio
y/o clinico. Corte despejado, forro
conbanado textil, sistetico y piel
natural de cerdo, plantilla en piel
natural de cerdo, suela blanca.

271010247

1,288.00

2,5.

26

TALLA. 22

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio y/o
clinico, ajuste con agujeta, puntera
redonda, corte despejado, forro
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cufia para
mejor comodidad.

271010248

$

1,289.00

2,578.00




27

TALLADEPIE. 22.5

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio y/o
clinico, ajuste con agujeta, puntera
redonda, corte despejado, forro
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cufia para
mejor comodidad.

271010249

1,289.00

FORMATO 2

1,289.00

28

TALLA. 23

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio y/o
clinico, ajuste con agujeta, puntera
redonda, corte despejado, forro
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cuiia para
mejor comodidad.

271010251

1,289.00

6,445.00

29

TALLA. 23.5

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio ylo
clinico, ajuste con agujeta, puntera
redonda, corte despejado, forro
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cufia para
mejor comodidad.

271010252

1,289.00

9,023.00

30

20

TALLA. 24

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio y/o
clinico, ajuste con agujeta, puntera
redonda, corte despejado, forro
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cufia para
mejor comodidad.

271010253

1,289.00

25,780.00

31

10

TALLA. 24.5

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio ylo
clinico, ajuste con agujeta, puntera
redonda, corte despejado, forro
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cufia para
mejor comodidad.

271010254

1,28%.00

12,890.00

32

20

TALLA. 25

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio y/o
clinico, ajuste con agujeta, puntera
redonda, corte despejado, forro
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cufia para
mejor comodidad.

271010255

1,289.00

25,780.00

33

TALLA. 25.5

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio y/o
clinico, ajuste con agujeta, puntera
redonda, corte despejado, forro
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cufia para
mejor comodidad.

271010256

1,289.00

7,734.00




Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio y/o
clinico, ajuste con agujeta, puntera
34 4 TALLA. 26 redonda, corte despejado, forro 271010257 $ 1,289.00 | $ 5,156.00
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cuiia para
mejor comodidad.

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio yfo
clinico, ajuste con agujeta, puntera
35 2 TALLA. 26.5 redonda, corte despejado, forro 271010258 $ 1,289.00( 2,578.00
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cuiia para
mejor comodidad.

Pares de choclo casual para dama,
de piel de vacuno color blanco,
apto para uso de servicio y/o
clinico, ajuste con agujeta, puntera
36 1 TALLA. 27 redonda, corte despejado, forro 271010259 $ 1,289.00 | $ 1,289.00
textil, plantillas en piel natural de
cerdo, suela blanca con sistema de
mejor agarre, ligera cuiia para
mejor comodidad.

I, e TOTAL $ 399,707.00
‘REQUISITOS TECNICOS A CUBR N S P e !
‘Uniforme quirurgico médico para caballero color azul marine, camisa con cuello V, ina bolsa frontal de lado derecho a Ia aitura del pecho,logotipo de SESA en ia parte
frontal izquierda, en manga izquiereda logotipo de Gobierno de Estado, costuras en la parte de atras para estilizar cintura. Pantalon con pretina y boton al frente, con dos
bolas a los costados

Uniforme quirurgico médico para dama color azul marino. Camisa con dos bolsas frontales cuello V, logotipo de SESA en la parte frontal izquierda y logotipo de gobierno
del estado en manga derecha. Pantalon negro con resorte en cintura, bolsas a los costados.

Bata medica para caballero color blanca, manga larga, dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, logotipo de SESA en la pate frontal de lado derecho ¥y logotipo de
Gobierno del Estado en la manga izquierda a altura del brazo

Bata medica para dama color blanca, manga larga con dos bolso frontales, botones frontales ocultos, logotipo de SESA en la pate frontal de lado izquierdo y logotipo de
Gobierno de Estado en manga derecha a altura del brazo, costuras en la parte trasera de la bata para estilizar cintura,

Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio ylo clinico, corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de
cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.

Pares de choclo casual para dama piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio ylo clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil,
plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cufia para mejor comodidad

JUSTIFICACION DE LAADQUISICION: ~ ~ " "7 e e e i e B
Dotacién de zapatos para médicos internos de pregrado y residentes médicos, que cursan con el programa académico de Internado de Pregrado y Residencias médicas en |
unidades hospitalarias de segundo nivel 2023-224. i
LUGAR DE ENTREGA DE LOS INSUMOS T

Departamento de Calidad y Educacion en Salud, Avenida Antonio Diaz Varela No. 74, Gentro Chuiautempan, Tlax., C.P. 90800

C. JOSE RICARDO ROSAS VELAZQUEZ :

. C. GILBERTO MENDOZA JIMENEZ

DIRECTOR DE ATENCIGON ESPECIALIZADA A LA SALUD DIRECTOR DE ADMINISTRACION

_Vo.Bo.

€. BLANCA AZUCENA CORTEZ

C. HIREPAN LEON LUNA ! ; ZARATE
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CALIDAD Y EDUCACION EN SALUD i JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS |

MATERIALES
= i J0-BO ADQUISICIONES

C. HIREPAN LEON LUNA :
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CALIDAD Y EDUCACION EN SALUD t

"PECHA DE
ELABORACION:

viernes, 29 de septiembre de 2023
NOTA: ESTE FORMATO DEBERA PRESENTARSE EN ORIGINAL Y copla. "



