			i.	San Park			The same	A
<	i.	٠,			Em.	÷	9	Jul.
700			***	64	" £			1.00

O.P.D SALUD DE TLAXCALA

Dirección de Atención Especializada a la Salud Departamento de Calidad y Educación en Salud

	SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE BIE	NES Y/O SERVICIOS	and states and another state of the state of
UNIDAD RESPONSABLE:	Dirección de Atención Especializada a la Salud	FOLIO FINANCIEROS:	
MONTO MÁXIMO DE COMPRA:	\$ 400,000.00	FOLIO RM	Octobre -0 620
NOMBRE DEL RESPONSABLE DE LA COMPRA:	Hirepan León Luna	FOLIO C.E.A.	
CORREO Y TELEFONO	calidad.saludtlax@gmail.com 2221925617	FOLIO A.S.S.	
ORIGEN DE LOS RECURSOS:	FASA RAMO 33 2023	FECHA LÍMITE DE COMPROBACIÓN:	

CODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A LA C	JAL SE COMPROMI	TERÁ FI GASTO	7
----------------------------------	-----------------	---------------	---

							STAL A LA CUÁL	1	I ROMETE	i Chick		-		r	
MES DE DISPOSICIÓ DEL RECURS		D	EPENDENCIA	P	ROYECTO	FINA	FTE. DE ANCIAMIENTO	SUBF	UENTE	TIPO D	E RECURSO	P	PARTIDA		IMPORTE
JULIO		3	DIRECCIÓN DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA A LA SALUD	32	94-ENSEÑANZA	25	RECURSOS FEDERALES	160	FASA 160 RAMO 33 2023		FEDERAL CAPITAL		2711	\$	400,000.00
												7	OTAL	\$	400,000.00
RENG	LON		CANTIDAD		CLAVE D ARTÍCUI		DESCRIPCI SE	ÓN DEL I RVICIO	BIEN O		clave		IO MÁXIMO LUYE IVA)		TOTAL
1			7		снісо (28	:-30)	Uniforme quiru caballero co Camisa con ci frontal de lado del pecho,logo parte frontal iz izquierda logoti Estado, costu atrás para e Pantalon con frente, con	olor azul r uello V, u derecho tipo de S quierda, d ipo de Go iras en la estilizar ci pretina y	narino. na bolsa a la altura ESA en la en manga bierno de parte de intura. boton al	27	1010221	\$	1,067.00	\$	7,469.00
2			26		MEDIANA (3	32-34)	Uniforme quiru caballero co Camisa con ci frontal de lado del pecho,logo parte frontal izi izquierda logoti Estado, costu atrás para e Pantalon con frente, con	olor azul nuello V, u derecho e tipo de Si quierda, e ipo de Go ras en la estilizar ci pretina y	narino. na bolsa a la altura ESA en la en manga bierno de parte de ntura. boton al	27	1010222	\$	1,067.00	\$	27,742.00
3	·		19		GRANDE (3	6-38)	Uniforme quiru caballero co Camisa con ci frontal de lado del pecho,logor parte frontal izo izquierda logoti Estado, costu atrás para e Pantalon con frente, con cos	lor azul nuello V, u derecho a tipo de Sl quierda, e po de Go ras en la stilizar ci pretina y	narino. na bolsa a la altura ESA en la en manga bierno de parte de ntura. boton al	27 ⁻		\$.	1,067.00	\$	20,273.00

4	7	EXTRA GRANDE (40-42)	Uniforme quirurgico médico para caballero color azul marino. Camisa con cuello V, una bolsa frontal de lado derecho a la altura del pecho,logotipo de SESA en la parte frontal izquierda, en manga izquierda logotipo de Gobierno de Estado, costuras en la parte de atrás para estilizar cintura. Pantalon con pretina y boton al frente, con dos bolas a los costados	271010224	\$	1,067.00	\$ 7,469.00
5	17	CHICA (28-30)	Uniforme quirurgico médico para dama color azul marino. Camisa con dos bolsas frontales cuello V, logotipo de SESA en la parte frontal izquierda y logotipo de gobierno del estado en manga derecha. Pantalon negro con resorte en cintura, bolsa de lado derecho y dos bolsas a los costados.	271010225	\$	1,067.00	\$ 18,139.00
6	54	MEDIANA (32-34)	Uniforme quirurgico médico para dama color azul marino. Camisa con dos bolsas frontales cuello V, logotipo de SESA en la parte frontal izquierda y logotipo de gobierno del estado en manga derecha. Pantalon negro con resorte en cintura, bolsa de lado derecho y dos bolsas a los costados.	271010226	\$	1,067.00	\$ 57,618.00
7	17	GRANDE (36-38)	Uniforme quirurgico médico para dama color azul marino. Camisa con dos bolsas frontales cuello V, logotipo de SESA en la parte frontal izquierda y logotipo de gobierno del estado en manga derecha. Pantalon negro con resorte en cintura, bolsa de lado derecho y dos bolsas a los costados.	271010227	\$	1,067.00	\$ 18,139.00
8	3	EXTRA GRANDE (40- 42)	Uniforme quirurgico médico para dama color azul marino. Camisa con dos bolsas frontales cuello V, logotipo de SESA en la parte frontal izquierda y logotipo de gobierno del estado en manga derecha. Pantalon negro con resorte en cintura, bolsa de lado derecho y dos bolsas a los costados.	271010228	\$	1,067.00	\$ 3,201-00
9	3	CHICA (28-30)	Bata medica para caballero color blanca, manga larga, dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, logotipo de SESA en la pate frontal de lado derecho y logotipo de Gobierno del Estado en la manga izquierda a altura del brazo	271010229	s	629.00	\$ 1,887.00
10	21	MEDIANA (32-34)	Bata medica para caballero color blanca, manga larga con dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, Logotipo de SESA en la pate frontal de lado derecho y logotipo de Gobierno del Estado en la manga izquierda a altura del brazo	271010231	\$	629.00	\$ 13,209.00

- 0						
11	18	GRANDE (36-38)	Bata medica para caballero color blanca, manga larga con dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, Logotipo de SESA en la pate frontal de lado derecho y logotipo de Gobierno del Estado en la manga izquierda a altura del brazo	271010232	\$ 629.00	\$ 11,322.00
12	4	EXTRA GRANDE (40- 42)	Bata medica para caballero color blanca, manga larga con dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, Logotipo de SESA en la pate frontal de lado derecho y logotipo de Gobierno del Estado en la manga izquierda a altura del brazo	271010233	\$ 629.00	\$ 2,516.00
13	22	CHICA (28-30)	Bata medica para dama color blanca, manga larga con dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, logotipo de SESA en la pate frontal de lado izquierdo y logotipo de Gobierno de Estado en manga derecha a altura del brazo, costuras en la parte trasera de la bata para estilizar cintura.	271010234	\$ 629.00	\$ 13,838.00
14	45	MEDIANA (32-34)	Bata medica para dama color blanca, manga larga con dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, logotipo de SESA en la pate frontal de lado izquierdo y logotipo de Gobierno de Estado en manga derecha a altura del brazo, costuras en la parte trasera de la bata para estilizar cintura.	271010235	\$ 629.00	\$ 28,305.00
15	16	GRANDE (36-38)	Bata medica para dama color blanca, manga larga con dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, logotipo de SESA en la pate frontal de lado izquierdo y logotipo de Gobierno de Estado en manga derecha a altura del brazo, costuras en la parte trasera de la bata para estilizar cintura.	271010236	\$ 629.00	\$ 10,064.00
16	2	EXTRA GRANDE (40- 42)	Bata medica para dama color blanca, manga larga con dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, logotipo de SESA en la pate frontal de lado izquierdo y logotipo de Gobierno de Estado en manga derecha a altura del brazo, costuras en la parte trasera de la bata para estilizar cintura.	271010237	\$ 629.00	\$ 1,258.00
17	3	TALLA. 25	Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico. Corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.	271010238	\$ 1,289.00	\$ 3,867.00
18	5	TALLA. 25.5	Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico. Corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.	271010239	\$ 1,289.00	\$ 6,445.00

19	3	TALLA. 26	Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico. Corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.	271010241	\$ 1,289.00	\$	3,867.00
20	7	TALLA. 26.5	Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico. Corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.	271010242	\$ 1,289.00	\$	9,023.00
21	9	TALLA. 27	Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico. Corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.	271010243	\$ 1,289.00	\$	11,601.00
22	4	TALLA. 27.5	Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico. Corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.	271010244	\$ 1,289.00	\$	5,10
23	8	TALLA. 28	Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico. Corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.	271010245	\$ 1,289.00	s	10,312.00
24	3	TALLA. 28.5	Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico. Corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.	271010246	\$ 1,289.00	\$	3,867.00
25	2	TALLA. 29	Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico. Corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.	271010247	\$ 1,289.00	\$	2,5.
26	2	TALLA. 22 -	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010248	\$ 1,289.00	\$	2,578.00

,	27	1	TALLA DE PIE. 22.5	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010249	\$ 1,289.00	\$ 1,289.00
	28	5	TALLA. 23	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010251	\$ 1,289.00	\$ 6,445.00
	29	7	TALLA. 23.5	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010252	\$ 1,289.00	\$ 9,023.00
	30	20	TALLA. 24	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010253	\$ 1,289.00	\$ 25,780.00
	31	10	TALLA. 24.5	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010254	\$ 1,289.00	\$ 12,890.00
	32	20	TALLA. 25	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010255	\$ 1,289.00	\$ 25,780.00
	33	6	TALLA. 25.5	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010256	\$ 1,289.00	\$ 7,734.00

			### ### ### ### ### #### ############		TOTAL		\$	399,707.00
36	1	TALLA. 27	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010259	\$	1,289.00	\$	1,289.00
35	2	TALLA. 26.5	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010258	\$	1,289.00	s	2,578.00
34	4	TALLA. 26	Pares de choclo casual para dama, de piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.	271010257	\$	1,289.00	\$	5,156.0

REQUISITOS TECNICOS A CUBRIR

Uniforme quirurgico médico para caballero color azul marino, camisa con cuello V, una bolsa frontal de lado derecho a la altura del pecho,logotipo de SESA en la parte frontal izquierda, en manga izquiereda logotipo de Gobierno de Estado, costuras en la parte de atrás para estilizar cintura. Pantalon con pretina y boton al frente, con dos bolas a los costados

Uniforme quirurgico médico para dama color azul marino. Camisa con dos bolsas frontales cuello V, logotipo de SESA en la parte frontal izquierda y logotipo de gobierno del estado en manga derecha. Pantalon negro con resorte en cintura, bolsas a los costados.

Bata medica para caballero color blanca, manga larga, dos bolsas frontales, botones frontales ocultos, logotipo de SESA en la pate frontal de lado derecho y logotipo de Gobierno del Estado en la manga izquierda a altura del brazo

Bata medica para dama color blanca, manga larga con dos bolso frontales, botones frontales ocultos, logotipo de SESA en la pate frontal de lado izquierdo y logotipo de Gobierno de Estado en manga derecha a altura del brazo, costuras en la parte trasera de la bata para estilizar cintura.

Pares de choclo casual para caballero piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, corte despejado, forro conbanado textil, sistetico y piel natural de cerdo, plantilla en piel natural de cerdo, suela blanca.

Pares de choclo casual para dama piel de vacuno color blanco, apto para uso de servicio y/o clinico, ajuste con agujeta, puntera redonda, corte despejado, forro textil, plantillas en piel natural de cerdo, suela blanca con sistema de mejor agarre, ligera cuña para mejor comodidad.

JUSTIFICACIÓN DE LA ADQUISICIÓN:

Dotación de zapatos para médicos internos de pregrado y residentes médicos, que cursan con el programa académico de Internado de Pregrado y Residencias médicas en unidades hospitalarias de segundo nivel 2023-224.

LUGAR DE ENTREGA DE LOS INSUMOS

Departamento de Calidad y Educación en Salud, Avenida Antonio Díaz Varela No. 74, Centro Chuiautempan, Tlax., C.P. 90800

